АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2016    №  119-па
с. Булава

О внесении изменений в состав комиссии по присвоению наименований улиц, нумерации объектам недвижимости на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района, утвержденный  постановлением администрации сельского поселения от 05.08.2014 № 138-па «Об утверждении Порядка организации деятельности комиссии по  присвоению наименований улиц, нумерации объектам недвижимости на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Хабаровского края от 21.06.2002 № 303 «О порядке присвоения и регистрации адресов объектам недвижимости на территории Хабаровского края», уставом сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района , в целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести состав комиссии по присвоению наименований улиц, нумерации объектам недвижимости на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района, утвержденный  постановлением администрации сельского поселения от 05.08.2014 № 138-па «Об утверждении Порядка организации деятельности комиссии по  присвоению наименований улиц, нумерации объектам недвижимости на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района» следующие изменения:
	1.1.Вывести из состава комиссии по присвоению наименований улиц, нумерации объектам недвижимости на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Урангина Александра Анатольевича, Гарасюк Юлию Николаевну.
	1.2.Ввести в состав комиссии по присвоению наименований улиц, нумерации объектам недвижимости на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района, Кучекта Анну Александровну-специалиста 1 категории администрации сельского поселения «Село Булава».
Новрузову Елену Андреевну, главного специалиста администрации сельского поселения, секретаря комиссии.
	2.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главного специалиста администрации сельского поселения Новрузову Е.А.
	3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                    Н.П.Росугбу

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
 сельского поселения «Село Булава»
от 02.08.2016  № 119-па

Состав
комиссии по присвоению наименований улиц, нумерации объектам недвижимости на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района

»

1. Председатель комиссии – Росугбу Надежда Петровна, глава сельского поселения «Село Булава».
2. Заместитель председателя комиссии – Бояшина Ирина Владимировна, главный специалист  администрации сельского поселения «Село Булава».
3. Секретарь комиссии – Новрузова Елена Андреевна, главный специалист  администрации сельского поселения «Село Булава».
. Члены комиссии:
4. Химич Виктор Анатольевич, директор ООО «Булава Премиум»;
5. Кучекта Анна Александровна, специалист 1 категории администрации сельского поселения «Село Булава»